
   

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 12 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 
РЕШЕНИЕ 

 
02 февраля 2017 года        № 43-2 

 
 

О предложении для поощрения председателей 
участковых избирательных комиссий 

 
 

По результатам проведения избирательной кампании по выборам 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации седьмого созыва и выборов депутатов Законодательного 

Собрания Санкт – Петербурга шестого созыва (далее – избирательные 

кампании) в соответствии с Положением о поощрениях и наградах        

Санкт-Петербургской избирательной комиссии, утвержденным решением 

Санкт – Петербургской избирательной комиссии от 28.09.2007 года № 103-7,  

Территориальная избирательная комиссия № 12 решила: 

 

1.1 Представить для награждения Почетной грамотой                  

Санкт – Петербургской избирательной комиссии за активную и эффективную 

работу при проведении избирательных кампаний: 

Абаеву Ирину Владимировну, председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1725; 

Рощукову Наталью Николаевну, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1745; 

Суханову Аллу Владимировну, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1777. 

 



   

1.2. Представить к объявлению благодарности  Санкт – Петербургской 

избирательной комиссии за активное участие в подготовке и проведении 

избирательных кампаний в Санкт-Петербурге: 

Игнатчик Оксану Анатольевну, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1731; 

Галиеву Лилию Асадулловну, председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1738; 

Зейбель Людмилу Васильевну, председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1754; 

Головину Валентину Николаевну, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1764; 

Сидоренкову Галину Павловну, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1785. 

 

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию. 

 

3. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 12 в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии  № 12 

С.А. Воеводину. 

 

Председатель Территориальной  
избирательной комиссии № 12                                                    С.А. Воеводина 
 
Секретарь Территориальной  
избирательной комиссии № 12                                                         Н.В. Лазарева 


